令和　　年　　月　　日

　　柏市長　　太　田　和　美　　あて

	住所（所在地）
	〒

	法　人　名

	代表者肩書

	氏　　名

[bookmark: _Hlk159857843]柏市実証実験サポート補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け（柏経産第　　　号）で交付決定のあった令和　　年度柏市実証実験サポート補助金に係る事業が完了したので，柏市補助金等交付規則の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助事業等の成果及び内容
　　別紙のとおり

２　補助事業等に要した経費の総額及び内訳
　　別紙のとおり

３　補助事業費等の完了の年月日
令和　年　　月　　日

４　交付決定額
　　　　　　　　　　　　円

５　本件責任者及び担当者

	責任者
	担当者

	所属部署

	役職

	氏名

	電話番号

	E-mail

【別紙】
１　補助事業等の成果及び内容
　(1) 実証実験に用いたソリューションの概要

　(2) 実証実験実績
	月
	実証実験の作業内容

	9月

	10月

	11月

	12月

	1月

	2月

　(3) エントリーシートで設定した課題や現状に対して，ソリュー
　　ションがどのような効果を発揮したのか

　(4) エントリーシートで設定したソリューションの効果が発揮さ
　　れた結果についてどのような状態まで達成され，今後はどうな
　　るのか

２　補助事業等に要した経費の総額及び内訳
	費目
	内訳
	金額

	試作費

	実証実験
関連経費

	その他経費

	合計（Ａ）